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Objekt Lage Termin
Verkehrs
wert

Erwerbbar
ab

Kurzbeschreibung

Mehrfamilienha
us

01558 Grossenhain 07.03.2019 72.000 € 36.000 € Auenstrasse  überwiegend Rohbau, 2 vermietete WE Wfl:1m² Gfl:2628m²    MF

Haus 02708 Lawalde ..demnächst 123.000 € 89.000 € Halbauer Str. ; x Wfl:140m² Gfl:1378m²  ET genutzt  JP

Mehrfamilienha
us

04746 Hartha I ..demnächst 124.000 € 62.000 € Goethestr.  WGH und Nebengebäude, Sanierungsb. Wfl:1m² Gfl:1630m² Nfl:855m² bezugsfrei  JP

Haus 06198 Beesenstedt ..demnächst 90.000 € 89.000 € Am Pappelgrund  EFH.,Bj.1980,5 Zi.,Terrasse, Balkon Wfl:133m² Gfl:620m²  ET genutzt  US

Einfamilienhaus
06295 Lutherstadt
Eisleben

06.03.2019 20.000 € 14.000 € Hornburger Str.  a x Wfl:93m² Gfl:439m²    JP

Mehrfamilienha

us

06347 Gerbstedt OT
Friedeburgerhuette

07.03.2019 34.000 € 17.000 € Schlenzetaler Str. - MFH mit mehreren Nebengebäuden Wfl:159m² Gfl:3833m² Nfl:230m²   US

Einfamilienhaus 06429 Nienburg ..demnächst 165.000 € 18.900 € Schillerplatz  Bj. 1877 Gaststätte teilunterkellert  Gfl:1076m² Nfl:750m² bezugsfrei  US

Einfamilienhaus
06449 Aschersleben OT
Mehringen

14.03.2019 70.000 € 35.000 € Kreisstr.  Bj. um 1900, mod., Garage Wfl:218m² Gfl:1133m² Nfl:107m² bezugsfrei  US

Mehrfamilienha
us

06766 Bitterfeld-Wolfen ..demnächst 142.000 € 142.000 € Karl-Liebknecht-Str.  WGH, Laden und Pferdestall Wfl:129m² Gfl:5526m² Nfl:239m²   US

DHH 06846 Dessau 09.04.2019 65.000 € 65.000 €
Ziebigker Str.  Bj. 1939, teilsan. nach 1990, Erbaugrundstück Wfl:203m² Gfl:1040m²  ET
genutzt  

US

Eigentumswohn
ung

08349
Johanngeorgenstadt

..demnächst 35.000 € 17.500 € Maxim-Gorki-Str.  2. OG, Keller Wfl:69m²    NKM(ist):1€ JP

Sonstige 08412 Crimmitschau ..demnächst 9.800 € 9.800 € Drei-Linden Weg LW, 11.290m²,199,16€ Pacht  Gfl:11290m² Nfl:11290m² vermietet  TF

Etagenwohnung 08523 Plauen ..demnächst 25.000 € 25.000 € Comeniusstrasse  2. OG, 3 Zimmer, Loggia, Keller Wfl:62m²     US

keineAngabe 08527 Neundorf (Plauen) ..demnächst 1 € 32.000 € Schneckengruener Weg  EFH Wfl:122m² Gfl:290m² Nfl:1m²   US

Etagenwohnung 13503 Berlin 02.04.2019 258.000 € 258.000 € Krantorweg  1999, 2 Zi + 2 Hobbyräume im Keller, Wfl:78m²  Nfl:40m² vermietet  Wg:327€ GS

Einfamilienhaus 15741 Bestensee ..demnächst 186.000 € 102.900 € Motzener Str.  x Wfl:87m² Gfl:2000m²  ET genutzt  JP

Mehrfamilienha
us

16321 Bernau OT
Ladeburg

09.04.2019 250.000 € 250.000 € Bernauer Str.  3WE,+ Nebengebäuden Wfl:309m² Gfl:3427m² Nfl:280m²   GS

Etagenwohnung
16341 Panketal OT
Schwanebeck

..demnächst 48.000 € 48.000 € Eichenring  1Zi, Keller, Stellpl. Wfl:31m²   vermietet NKM(ist):26775€ GS

Einfamilienhaus 16767 Leegebruch 27.03.2019 144.000 € 140.000 € Am Anger  Bj. 1938, 577 m², Wfl:1m²   ET genutzt  GS

Gewerbeflaeche 17321 Loecknitz ..demnächst 1 € 250.000 € Werksiedlung  Vertrieb von Gewürzmischungen Wfl:1m² Gfl:2927m²    GS

Wohnung 17379 Ferdinandshof ..demnächst 13.000 € 11.500 € Gundelachstr.  Nr.  EG, 1 Zi  Wfl:25m²   bezugsfrei  GS

Erdgeschoss 17379 Ferdinandshof ..demnächst 27.000 € 23.000 € Gundelachstr.  Nr.  EG, 2 Zi Wfl:48m²     GS

Einfamilienhaus 18258 Werle ..demnächst 7.000 € 7.000 € Schwaaner Chaussee  EFH, Bj.1980, Keller Wfl:114m² Gfl:504m²    GS

Einfamilienhaus
19339 Plattenburg OT
Kletzke

..demnächst 27.000 € 9.900 € Havelberger Weg  EFH als DHH Wfl:49m² Gfl:174m² Nfl:65m²   GS

Doppelhaushaelf
te

21376 Garlstorf ..demnächst 280.000 € 220.000 € Oheweg  b Einbauküche, Kaminanschluss Wfl:137m² Gfl:500m²  bezugsfrei  PW

Hotel 23701 Eutin ..demnächst 747.000 € 490.000 €
Bischof-Wilhelm-Kieckbusch-Gang  Attraktives Hotel in Ostseenähe Wfl:314m² Gfl:578m²
Nfl:398m² ET genutzt  

OT

Haus 23812 Wahlstedt ..demnächst 119.000 € 84.900 € Ruessweg  Einfamilienhaus mit Garage Wfl:156m² Gfl:795m² Nfl:20m² ET genutzt  OT

Mehrfamilienha
us

29303 Bergen OT Offen 27.03.2019 175.000 € 139.000 € Alte Str.  Blockheizwerk, 3 Stellplätze Wfl:228m² Gfl:1174m²  bezugsfrei  HK

Einfamilienhaus
29378 Wittingen OT
Ohrdorf

..demnächst 130.000 € 99.900 € Koppelweg  EFH + Doppelgarage Wfl:140m² Gfl:1118m²    PW

Einfamilienhaus
29473 Goehrde OT
Metzingen

..demnächst 64.300 € 64.300 € Dorfstr.  EFH mit Anbau Wfl:144m² Gfl:5721m²  ET genutzt  PW

Erdgeschoss
31073 Delligsen OT
Gruenenplan

..demnächst 64.000 € 64.000 € Untere Hilsstr.  Garage, Balkon 376,02/1000 MEA von 786 m² Wfl:195m²   ET genutzt  PL

Laden
31073 Delligsen OT
Gruenenplan

..demnächst 14.000 € 14.000 € Untere Hilsstr.  Laden, Gdst. 217,38 MEA von 786 m²   Nfl:112m² bezugsfrei  PL

Mehrfamilienha
us

31084 Freden 26.04.2019 74.000 € 51.800 € Grabenstr.  ZFH + Doppelgarage Wfl:162m² Gfl:530m²  vermietet  PL

Einfamilienhaus 31084 Freden OT
Everode

..demnächst 42.800 € 19.900 € Moppengasse  EFH mit Garage Wfl:103m² Gfl:228m²  ET genutzt  PL

Werkstatt 31600 Uchte ..demnächst 152.000 € 152.000 € Auf der Twacht  Werkstatt- und Lagerhalle  Gfl:9750m² Nfl:1439m² bezugsfrei  HK

WohnUndGesch

aeftsgebaeude

31840 Hessisch
Oldendorf OT Lachem

..demnächst 107.000 € 107.000 € Lachemer Dorfstr.  Ehem. Gasthaus + ETWs Wfl:408m² Gfl:2211m² Nfl:421m² teilvermietet  PW

Mehrfamilienha

us

35630 Gilserberg OT
Lischeid

..demnächst 70.000 € 70.000 € Mengsberger Str.  Unterkellert, DG ausgebaut Wfl:340m² Gfl:1260m²    HK

Einfamilienhaus
36179 Bebra OT
Braunhausen

..demnächst 130.500 € 43.000 € Stadtweg  Wohnhaus + Nebengebäude Wfl:238m² Gfl:1841m² Nfl:183m²   HK

Einfamilienhaus
36318 Schwalmtal OT
Storndorf

..demnächst 72.000 € 35.000 € Meicheser Str.  Nebengebäude, Doppelgarage, Vollkeller Wfl:176m² Gfl:668m²  ET genutzt  HK

Doppelhaushaelf
te

37194 Bodenfelde 03.04.2019 46.500 € 25.000 € Muehlenstr.  7ZKB, Anbau, Garage, teilunterkellert Wfl:130m² Gfl:1500m²    HK

Einfamilienhaus 37412 Herzberg ..demnächst 130.000 € 100.000 € Amtmann-Lueder-Str.  EFH + Nebengebäude Wfl:142m² Gfl:510m²    PW

Einfamilienhaus 37412 Herzberg ..demnächst 85.000 € 68.000 € Kornstr.  Ein - Zweifamilienhaus Wfl:170m² Gfl:298m²  ET genutzt  PW

*) Alle Angaben wurden sorgfältig ermittelt; können aber eigene Recherchen nicht ersetzen. Eine Gewährleistung wird nicht übernommen.
Diese Liste wurde auf Grundlage der Betreuungsaufträge und der uns von der jeweiligen Auftraggebern zur Verfügung gestellten Unterlagen für die Verwertung der Immobilien im Wege der Zwangsversteigerung
erstellt. Die	Daten zu den Immobilien können an dieser Stelle nur auszugsweise und unvollständig wiedergegeben werden. Gerne stellen wir Ihnen bei Bedarf kostenfrei Informationen und weitere ergänzende
Unterlagen zur Einsichtnahme zur Verfügung. Wir bitten um Ihren Anruf.
Im Falle von wettbewerbsrechtlichen, domainrechtlichen, urheberrechtlichen oder ähnlichen Problemen bitten wir Sie, uns zur Vermeidung unnötiger Rechtsstreitigkeiten und Kosten bereits im Vorfeld zu
kontaktieren. Die Kostennote einer anwaltlichen Abmahnung ohne vorhergehende Kontaktaufnahme mit dem IB Feldt - Hotline 03329 - 690 280 - wird im Sinne der Schadensminimierungspflicht als unbegründet
zurückgewiesen.

Wfl. = Wohnfläche  Nfl. = Nutzfläche  WE = Wohneinheiten  GE = Gewerbeeinheiten  NKM = Nettokaltmiete  Wg. = Wohngeld  Bj. = Baujahr  san.bed. = sanierungsbedürftig  verm. = vermietet 
DG = Dachgeschoss  ETW = Eigentumswohnung  EFH = Einfamilienhaus  MFH = Mehrfamilienhaus  BGS = Baugrundstück  ET = Eigentümer
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Fortsetzung Versteigerungsobjekte: *)
Stand: 18.02.2019

Fortsetzung Versteigerungsobjekte: *)
Stand: 18.02.2019

Objekt Lage Termin Verkehrs
wert

Erwerbbar
ab Kurzbeschreibung

Einfamilienhaus 37412 Herzberg OT
Lonau

..demnächst 42.000 € 29.400 € Unterdorf  EFH mit Doppelgarage, voll unterkellert Wfl:119m² Gfl:623m²  bezugsfrei  PW

Mehrfamilienha
us

37441 Bad Sachsa 26.03.2019 76.000 € 53.200 €  Moltkestr.  MFH mit 3 WE + 2 Garagen Wfl:190m² Gfl:1301m²  vermietet  PW

Einfamilienhaus 37445 Walkenried ..demnächst 87.000 € 65.000 € Sachsaer Weg  EFH mit Nebengebäude + Garage Wfl:153m² Gfl:861m²    PW

Einfamilienhaus 37520 Osterode 15.03.2019 91.000 € 57.500 € Hengstruecken  EFH + Garage Wfl:131m² Gfl:880m²  vermietet  PW

Einfamilienhaus 37520 Osterode ..demnächst 43.000 € 30.100 € Auenstr.  Wohnhaus mit Anbau, Teilkeller Wfl:113m² Gfl:101m²    PW

Einfamilienhaus 37574 Einbeck OT
Brunsen

..demnächst 38.670 € 32.000 € Zum Park  Teilkeller, Garage Wfl:220m² Gfl:524m²    PW

Mehrfamilienha
us

38312 Boerssum 27.02.2019 250.000 € 217.000 € Schlesierweg        3 Häuser Wfl:390m² Gfl:1201m²    HK

Einfamilienhaus
38319 Remlingen OT
Gross Biewende

..demnächst 120.000 € 100.000 € Wilhelmsgrund  EFH, Garage, Carport Wfl:137m² Gfl:953m²    PW

Erdgeschoss 38364 Schoeningen ..demnächst 30.400 € 24.900 € Gabelsbergerstr.  Loggia, Kellerraum Wfl:47m²   bezugsfrei  PW

Dachgeschoss 38368 Grasleben ..demnächst 38.000 € 26.600 € Fichtenweg  Dachgeschosswohnung, Dachterrasse, Keller Wfl:60m² Gfl:723m²  bezugsfrei  PW

Hotel 38685 Langelsheim ..demnächst 1.014.000 € 507.000 € Heimbergstr.  Hotel Wfl:1m² Gfl:2583m²  ET genutzt  HK

Dachgeschoss 39218 Schoenebeck ..demnächst 40.500 € 29.000 € Koethener Str.  ETW, Bj. ca. 1870, 1995 saniert, Keller, 3 Zi. Wfl:76.42m²   ET genutzt  US

Einfamilienhaus 39249 Barby (Elbe) 05.03.2019 68.100 € 29.000 € Bruecktorstr.  BJ. um 1900, teilmod. um 2013,  Wfl:105m² Gfl:120m²  bezugsfrei  US

Reihenmittelhau
s

39444 Cochstedt 25.02.2019 50.000 € 25.000 € Boecklinger Str.  EFH als RMH, Keller, DG ausgebaut Wfl:84m² Gfl:116m²    US

Mehrfamilienha
us

39448 Westeregeln ..demnächst 66.700 € 46.700 € Bahnhofstr.  Bj. 1910 Keller, 2 WE, Ölheizung Wfl:117m² Gfl:130m² Nfl:60m² ET genutzt  US

Dachgeschoss 42277 Wuppertal 16.04.2019 40.000 € 19.990 €
Schwarzbach  ETW, DG, 3 Z., KDB, Kel., MEA 1.333/10.000 Wfl:71m² Gfl:529m²  ET genutzt 
Wg:322€

MN

Etagenwohnung 45276 Essen 06.03.2019 62.000 € 55.000 € Lohmuehlental  2 Zimmer, Balkon Wfl:65m²     SD

Etagenwohnung 47228 Duisburg ..demnächst 260.000 € 300.000 € Burgfeld Alle WoPa; 3 WE Wfl:212m²     SD

Etagenwohnung 47228 Duisburg ..demnächst 72.900 € 82.900 € Burgfeld  WE  Bj. 2002, geh. Ausst., verm. Wfl:59m²  Nfl:15m² vermietet  SD

Etagenwohnung 47228 Duisburg ..demnächst 111.000 € 111.000 € Burgfeld  WE  Bj. 2002, gute Lagge und Ausstattung, TE 5 Wfl:81m² Gfl:634m² Nfl:10m²   SD

Etagenwohnung 47228 Duisburg ..demnächst 125.000 € 125.000 € Burgfeld  WE  Bj. 2002, gute Lage und Ausstattung, TE4 Wfl:92m² Gfl:634m² Nfl:10m²   SD

Einfamilienhaus 47239 Duisburg ..demnächst 576.000 € 410.000 € Am Binsenteich  Herrenhaus in genkmalg. Gutshof in Toplage. Wfl:348m²     SD

Dachgeschoss 47805 Krefeld 12.04.2019 125.000 € 62.500 € Reinarzstr.  ETW, 4 Zi.,  Wfl:133m² Gfl:423m²    SD

Haus 56370 Allendorf 18.03.2019 56.800 € 56.800 € Hauptstr.  MFH, Anbau, GA
  
 Wfl:268m² Gfl:724m²  bezugsfrei  

MN

Einfamilienhaus 57518 Betzdorf ..demnächst 120.000 € 120.000 € Rosenweg  EFH, 7 Z., 2x KDB, Kel., Gar., evtl. Einl.-whg. Wfl:193m² Gfl:520m²  ET genutzt  MN

Einfamilienhaus 57586 Weitefeld 17.05.2019 72.000 € 72.000 € Brunnenstr.  EFH, Keller, Gar., Bj. 1965,  Wfl:163m² Gfl:536m²  ET genutzt  MN

Erdgeschoss 58089 Hagen 08.03.2019 65.000 € 52.000 €
Bachstr.  ETW, 3 Z., KDB, Keller, Bj. 1920, RE 239,67 € Wfl:80m² Gfl:198m²  vermietet
NKM(ist):350€ Wg:191€

MN

Dachgeschoss 58089 Hagen 08.03.2019 53.000 € 42.400 €
Bachstr.  ETW, 3 Z., KDB, Keller, Bj. 1920, RE 199,15 € Wfl:65m² Gfl:198m²  vermietet
NKM(ist):300€ 

MN

keineAngabe 58095 Hagen 05.04.2019 5.000 € 3.500 €
Totenhofweg   Rembergstr.  1/2 Anteil 2 massive Reihengaragen MEA 8/1.000 Wfl:15m²
Gfl:1132m²    

MN

Loft 58095 Hagen 05.04.2019 83.000 € 58.100 €
Totenhofweg   Rembergstr.  Loft und Werkstatt, MEA 208/1.000 Wfl:200m² Gfl:1132m²
Nfl:80m² vermietet  

MN

Werkstatt 58095 Hagen 05.04.2019 44.000 € 30.800 € Totenhofweg   Rembergstr.  Werkstatt im EG, MEA 88/1.000  Gfl:1132m² Nfl:120m² bezugsfrei
 

MN

Sonstiges 58095 Hagen 05.04.2019 10.000 € 7.000 €
Totenhofweg   Rembergstr.  2 massive Reihengaragen MEA 8/1.000 Wfl:32m² Gfl:1132m² 
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